
 
 

HOTARAREA Nr. 36 
din 28.03.2022 

pentru modificarea anexei hotărârii Consiliului Local al comunei Pojorâta nr. 4/02.02.2018 
privind stabilirea salariilor de bază ale funcţionarilor publici şi personalului contractual 

din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Pojorîta, judeţul Suceava 
    

Consiliul local al comunei Pojorâta, judetul Suceava ; 
         Având în vedere :  

              - Referatul de aprobare prezentat de către domnul Ioan – Bogdan Codreanu – primarul 
comunei Pojorîta, inregistrată cu nr.1875 din 21.03.2022 ; 
               - Raportul întocmit de domnul Cristian Mihai Cârloanță – sef birou financiar contabil,taxe 
si impozite, cultură și bibliotecă, achiziții publice, urbanism, cadastru, mediu, inregistrat cu nr.1876 
din 21.03.2022 ; 
               - Raportul Comisiei nr.1 pentru programe de dezvoltare economico-sociala, buget, 
finante, administrarea domeniului public si privat al comunei, agricultura, gospodarire comunala, 
protectia mediului si turism, înregistrat la nr.1983/23.03.2022 ; 

- Raportul comisiei nr.2 pentru invatamant, sanatate si familie, munca si protectie sociala, 
activitati social culturale, culte, protectie copii, înregistrat la nr.1984/23.03.2022 ; 

- Raportul comisiei nr.3 pentru administratie publica locala, juridica si de disciplina, 
apararea ordinii si linistii publice, a drepturilor cetatenilor, înregistrat la nr. 1985/23.03.2022; 
           Prevederile art.10, art.11 alin.1, 4, art.38 alin.3 lit.e, art.40 din Legea nr.153/2017 privind 
salarizarea personalului plătit din fonduri publice,  
 În temeiul art.129 alin.2 lit.a), alin.3 lit.c) și art.196 alin.1 lit.a) din Ordonanța de Urgență 
nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, 

HOTĂRĂȘTE : 
 

          Art.unic. Anexa din Hotărârea Consiliului local al comunei Pojorâta nr. 4/02.02.2018 
privind stabilirea salariilor de bază ale funcţionarilor publici şi personalului contractual din 
cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Pojorîta, judeţul Suceava se 
modifică și va avea următorul cuprins: ,, Coeficientul pentru funcția contractuală de execuție de 
inspector de specialitate gradul II va fi de 2 ”. 
 
 
 
                   PRESEDINTE DE SEDINȚĂ,                              CONTRASEMNEAZA,   
                            Constantin ERHAN                       SECRETAR GENERAL AL COMUNEI 

                                                                   Elena Smaranda LEHACI    
  


